РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19  декабря 2012г.                                                                                                             № 406

с. Бурла

Об утверждении долгосрочной

муниципальной целевой

программы «Устойчивое развитие

сельских поселений муниципального

образования Бурлинский район

Алтайского края» на 2013-2020 годы

В целях повышения качества жизни сельского населения, создания благоприят-

ных социально-экономических условий для комплексного и устойчивого развития сель-

ской экономики,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемую долгосрочную муниципальную целевую программу «Устой-

чивое развитие сельских поселений муниципального образования Бурлинский район Алтай-

ского края» на 2013-2020 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление по

экономическому развитию, имущественным и земельным отношения администрации района

(Пыльцов О.В.).

Глава района                                                                                                                       С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации района,

начальник Управления по экономическому развитию,

имущественным и земельным отношениям

_____________________О.В. Пыльцов

Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

администрации района

____________________ Л.А. Кононенко

Начальник контрольно-правового отдела

администрации района

____________________ С.Л. Литовка